							          	Wrocław, dnia 29.10.2020r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania w formie zapytania ofertowego poniżej 30 tys. Euro pn.„Kompleksowe wykonanie prac związanych z dostawą, montażem oraz uruchomieniem samoobsługowej szatni przeznaczonej dla dawców/pacjentów w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu”.

Pytanie 1:
Czy uchwyt ze stali szczotkowanej możemy zamienić na uchwyt aluminiowy z załącznika nr.1?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie uchwytu aluminiowego.
Pytanie 2:
Czy numer ze stali szczotkowanej możemy zamienić na aluminiową tabliczkę 37x37mm załącznik nr.2

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że numeracja będzie wystarczająco widoczna. Zamawiający dopuszcza również numerację poprzez grawerunek o wymiarach ustalonych 
z Zamawiającym przed podpisaniem umowy.

W/w zmiany, określone powyżej, obowiązują stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami  nr 25/Z/2020
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